Pra q̄s om̄p̄t̄ d̄s ut qui glosos oro
m̄bes claudū incostratū simp̄ho-
rianū; castorū atq; simpliciū fortes
in tui nois c̄fessione cognouim; p̄os
aput te in n̄ra in c̄fessione fenciamq
Theodori m̄ris oro. **O** tuis quib; theo-
dori m̄ris tui c̄fessione arcūdas; pro-
tegis p̄ra nobis q̄s eiq; in c̄fessione p̄fice

et oratione filiorum. **Leo prima.**

Quoniam et maximo impatores in
sunt in omnes terras uisiones ut eos
qui in uentis fuissent in religione christi-
ana ydolorum uictima degustarent et
liberi essent si quis autem in uentis
adiudicandum tradetur. **In** tempore
tento est beatus theodorus cuius hodie nata-
lis die celebramus in orientis partibus cum
alijs multis et ductus in oppidum maximo-
ritanum ad posticum buncum. **Quia** theo-
dorus ad sacrificium in deorum spellet
datus in ducens beatus theodora templi
miris deorum nocte abussit. **Leo secunda.**

Hec cum audisset publicus presules iussit si-
ben theodorum portari. **Quia** ut ad-
eum. **Quia** debuisse deum adorare et thura
offerere igne pro thure obtulit. **Theo-**
dorus rudit. **Quid** feci. **Non**ne ego sapi-
des et ligna accedi. **Hec** audiens presules
furore repletus iussit eum cedi uia uirtu-
eius sanguine aspergetur. **Post** hec uirtu-
tatem in carcere includi precepit et
pedes eius in ligno poni et ostium clau-
di precepit et sigillo signari ut fame-
m. **Orante** autem beato **leo** in **imoretur**

theodoro in ipsa nocte appuit angli ei et
 dicit ei Confortare theodore ego enim su;
 post aliquos dies utin adducitur ante
 fide et suspensum ligno unguis ferris
 lata ei gata sunt quousq; eius coste nu-
 darent. Demde dictavit sententia in eu;
 dicens. Theodor ihu xpm confitente igni
 tradi perperim. Ministri aut adduxerunt
 btm theodori ad locu q pdestinatq; er-
 eat et cu ignis patus fuiss; exiens uel
 timeta sua pavit se ad igne. Et sic aries
 decoro igni applicato et sic aia; scam
 xpo reddidit. Ranto ydg nouenbris.

Marti ppe. Omnia deo nos. Marti epi ad

Qedit dñs pfessione sco suo ex vesp
 oello miubo gle de omni corde suo
 laudauit dnm et dilexit dñm q fecit eu
Martino abrahe simulatus efficit martino
 h paupt et modico. Seli diues in gredit ymnis
 celestib; honorat. **M**artino eps inquit a
 selo uiuit in xpo gema sacerdotu. Seli ymnq;
Iste fello. **H**ecce sacerdos an. **O**btm vitu eius
 amia paradisu; possid; vn exultant angli letat
 archagli choro scoiu proclamant turba xpi
 nu incitat mane nobiscu metm. **P** Magi oro

Deus qui spicis qa nulla ex nra otu
 ste

subleſſimꝫ deede ꝑꝑꝑꝫ ut in tꝑꝑꝫ
bꝑꝫ martini ꝑꝑꝑꝫ atq; pontificis
stra om̄a aduſa muꝫ. **I**n uita
Preoccupemo facie dñi in ꝑꝑꝫ ſci
martini **V**enite **I**n i nꝑꝫ **M**artiniꝫ ad
huc cathedumꝫ hac me ualde ſterit **P**ꝑꝫ
cow **A** **S**cꝑꝫ tꝑꝑꝫ fide martiniꝫ ꝑꝑꝫ ad
baptiſmi gr̄am ꝑꝑꝫ **Q**uare ſte **an**
Ego ſigno crucis nō cluſeo protecto a ga
lea hoſtũ cuneos penetrabo ſcũꝫ **P**ꝑꝫ
quidꝫ **F**ecit ſacerdos magnꝫ **l**eo **p**ꝑꝫ